sy

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 035/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de fevereiro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 30/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 30/2023, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 1º Reunião Extraordinária,
realizada no dia 31 de janeiro de 2023, informamos:

1 - As trocas de lâmpadas, iniciadas nos últimos anos, continua em execução

por parte da Administração.
2 e 3- No programa de substituição de luminárias, primeiramente, foram

trocadas nas avenidas principais, e segue adentrando aos bairros, e será continuo até o

fim dessa gestão.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

—pf
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMA EmoAMARA MUNICIPAL DE E
S. BARBARA DOESTE

A DATA: 22/02/2023
HORA: 16:39
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 02:
Autoria: Secretaria Municipal de Goverm

Assunto: Requer informações sobre
iluminação LED em ruas e avenidas do
município.

Chave: C513D

PROTOCOLO

01408/2023
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000